AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Jataí, com sede na Praça Dom Germano, nº 42, Centro, Jataí/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 004/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4481. Abertura: 28 de abril de 2022,
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e
ampliação no Colégio Estadual Alcântara de Carvalho, no município de Jataí/GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 408.556,13. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Jataí, (64) 3631-1261.

Jataí, 07 de abril de 2022.
Kátia Cinara Ferreira

Presidente da Comissão Especial de Licitação